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Biogenix DAA-genix Pro Cut 60
tab.

Cena 35,00 zł

Cena poprzednia 46,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5901330041396

Kod EAN 5901330041396

Producent Biogenix

Opis produktu
Biogenix DAA-genix Pro Cut to pierwszy na rynku booster testosteronu z inhibitorem prolaktyny. Preparat ten wyróżnia się
bardziej kompleksowym, wielopłaszczyznowym działaniem od klasycznych wersji DAA. Często spotykaną wadą produktów
działających w kierunku zwiększania poziomu androgenów jest niepożądana aktywność enzymu aromataza, której rezultatem 
jest jednoczesne podnoszenie poziomu estrogenów, co też związane jest z nadprodukcją prolaktyny z przysadki mózgowej.
Taka sytuacja często przynosi więcej strat w stosunku do korzyści,  co szczególnie odczuwają osoby wrażliwe na działanie
prolaktyny oraz te u których jej wzmożona produkcja jest uwarunkowana genetycznie. Boostery testosteronu starszego typu
mogą powodować nasilenie jej wydzielania, co z kolei automatycznie obniża poziom produkcji testosteronu, zmniejszenie
sekrecji hormonów takich jak LH i FSH, co ma negatywny wpływ na jakość erekcji, libido i samopoczucie, a także obniża
możliwości wysiłkowe i tempo regeneracji.
Głównym składnikiem DAA-genix  jest kwas D-asparaginowy, który naturalnie występuje w nadnerczach, tarczycy,
przytarczycach, trzustce, oraz w jądrach i przysadce mózgowej. Substancja ta bierze udział w mechanizmach regulujących
produkcję testosteronu. Badania pokazały, że DAA uwalnia GnRX z podwzgórza, oraz hormon luteinizujący i hormon wzrostu z
przysadki mózgowej i testosteron z jąder. Działanie DAA jest udowodnione w badaniach na ludziach, w których
zaobserwowano zwiększenie poziomu testosterony o 43% oraz LH o 33% na przestrzeni 12 dni (dawka 3,12 g DAA dziennie)
Po odstawieniu DAA zaobserwowano, że podwyższony poziom tych hormonów utrzymywał się.

Wyniki eksperymentu przedstawia tabelka:

DAA-genix zawiera aż 4800 mg kwasu D-asparaginowego (jakości farmaceutycznej) co stanowi aż o 54% więcej od
udowodnionej skutecznej dawki.

   

Składniki: 75,1 % kwas D-asparaginowy, octan DL-alfa-tokoferylu – wit. E, substancja wypełniająca – izomalt; substancja
wiążąca - hydroksypropylometyloceluloza, diglicynian cynku, chlorowodorek pirydoksyny - wit. B6, substancja glazurująca –
glikol polietylenowy; substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Składniki aktywne w 1 tab. / 3 tab.:
Kwas D-asparaginowy - 1600 mg / 4800 mg
Wit. E - 150 mg (1250 %*) / 450 mg (3750%*)
Wit. B6 - 12,5 mg (893 %*) / 37,5 mg (2679%*)
Cynk (z chelatu aminokwasowego Albion®) - 10 mg (100 %*) / 30 mg (300 %*)
*%ZDS - procent realizacji zalecanego dziennego spożycia
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Zalecane dawkowanie: Należy spożywać 3 tabletki wraz ze śniadaniem. Popijać dużą ilością wody.
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